[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1570 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável a implantação de mão única de direção na Rua Orvieto Buti, no bairro Fátima II.

JUSTIFICATIVA

Nessa rua está localizada uma escola infantil e os pais não conseguem estacionar os carros para poder buscar seus filhos e, assim, o risco de acidentes é maior.

Sala das Sessões, 28 de novembro de 2017.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

28 de novembro de 2017
)